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SI  KANË  VOTUAR  DEPUTETËT 

Muaji: Maj 2018 

     

 

Projektaktet: 

1. Projektrezoluta “Për vlerësimin e veprimtarisë së Autoritetit të Konkurencës për vitin 2017” 

2. Projektligji “Për strehimin social” 

3. Projektrezoluta “Për vlerësimin e veprimtarisë së Komisionerit për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil për vitin 2017” 

4. Projektrezoluta “Për vlerësimin e veprimtarisë së Departamentit të Administratës Publike për vitin 2017” 

5. Projektrezoluta “Për vlerësimin e veprimtarisë së Institutit të Studimeve për Krimet dhe Pasojat e Komunizmit për vitin 2017” 

6. Projektligji “Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr.10247, datë 4.3.2010, “Për kornizën shqiptare të kualifikimeve”” 

7. Projektligji “Për një shtesë në ligjin nr.7514, datë 30.9.1991, “Për pafajësinë, amnistinë dhe rehabilitimin e ish-të dënuarve dhe të përndjekurve 

politikë”, të ndryshuar 

8. Projektligji “Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” 

9. Projektrezoluta “Për vlerësimin e veprimtarisë së Bankës së Shqipërisë për vitin 2017” 

10. Projektrezoluta “Për vlerësimin e veprimtarisë së Agjencisë së Sigurimit të Depozitave për vitin 2017” 

11. Projektligji “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 10385, datë 24.2.2011 “Për ndërmjetësimin në zgjidhjen e mosmarrëveshjeve” 
12. Projektligji “Për trashëgiminë kulturore dhe muzetë” 
13. Projektrezoluta “Për rekomandimin e Komisionit Evropian për hapjen e negociatave të anëtarësimit midis Bashkimit Evropian dhe Shqipërisë” 
14. Projektligj “Për një ndryshim në ligjin nr. 34/2017, “Për lirimin e frekuencave të dixhital-dividentit”” 

15. Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes ndryshuese të marrëveshjes së huas dhe projektit, ndërmjet Republikës së Shqipërisë, të përfaqësuar nga 

Ministria e Financave, e Operatorit të Sistemit të Transmetimit Sh.a, si agjencia e zbatimit të projektit dhe KfW Frankfurt am Main, për financimin e 

projektit “Linja e transmetimit 400 kilovolt Shqipëri – Kosovë (Tiranë – Prishtinë), nëpërmjet një huaje prej 42.000.000 (dyzet e dy milionë) eurosh” 
16. Projektligji “Për pranimin e skedulit CXL VI të zgjerimit të listës së marrëveshjes së teknologjisë së informacionit, në kuadër të Organizatës Botërore 

të Tregtisë” 
17. Projektligj “Për ratifikimin e marrëveshjes së huasë, ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Bankës Ndërkombëtare për Rindërtim dhe Zhvillim, për 

shtesën e financimit për projektin e burimeve ujore dhe ujitjes, dhe të marrëveshjes për ndryshimin e marrëveshjes së huasë, ndërmjet Republikës së 

Shqipërisë dhe Bankës Ndërkombëtare për Rindërtim dhe Zhvillim, për financimin e projektit të burimeve ujore dhe ujitjes” 
18. Projektvendim “Për ngritjen e Komisionit të Pavarur për Koordinimin, Monitorimin dhe Ndjekjen e zbatimit të ligjit nr 115/2016 “Për organet e 

qeverisjes së sistemit të drejtësisë”” 

P R O KUNDËR ABSTENIM  NUK KA VOTUAR 

https://www.parlament.al/akt/rezolute-per-vleresimin-e-veprimtarise-se-komisionerit-per-te-drejten-e-informimit-dhe-mbrojtjen-e-te-dhenave-personale-per-vitin-2017/
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 Sipas renditjes së akteve    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Abazi Sadri                   

2 Ahmetaj Arben                   

3 Alibeaj Enkelejd                   

4 Angjeli Anastas                   

5 Baci Luan                   

6 Balla Taulant                   

7 Balliu Klevis                   

8 Baraj Besnik                   

9 Basha Lulzim                   

10 Belba Nuri                    

11 Bello Vilma                    

12 Beqaj Ilir                   

13 Beqiraj Ismet                   

14 Berisha Sali                   
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 Sipas renditjes së akteve      1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

15 Bici Dritan                   

16 Bitri Robert                   

17 Boçi Luçiano                   

18 Bode Edlira                   

19 Braçe Erion                   

20 Braimllari Endrit                   

21 Bumçi Aldo                   

22 Bushaj Xhevit                   

23 Bushati Ditmir                   

24 Bushati Ervin                   

25 Bushka Klotilda                   

26 Bylykbashi Oerd                   

27 Caka Silva                   

28 Çela Agron                   
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 Sipas renditjes së akteve     1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

29 Çela Bujar                   

30 Çelaj Isuf                   

31 Çuçi Bledar                   

32 Çupi Dhurata 
(Tyli) 

                  

33 Çyrbja Jurgis                   

34 Doshi Tom                   

35 Duka Valentina                   

36 Dule Vangjel                   

37 Duzha Luan                   

38 Dhima Antoneta                   

39 Ekonomi Milva                   

40 Felaj Ermonela 
(Valikaj) 

                  

41 Fino Bashkim                   

42 Frrokaj Andon                   
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 Sipas renditjes së akteve        1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

43 Golemi Flamur                   

44 Gurakuqi Romeo                   

45 Gjermeni Eglantina                   

46 Gjetani Gjetan                   

47 Gjiknuri Damian                   

48 Gjosha Klajda                   

49 Gjunkshi Xhemal                   

50 Gjylameti Blerina                   

51 Hajdari Rudina                   

52 Harusha Luan                   

53 Hasa Endri                   

54 Haxhinasto  Edmond                   

55 Hoxha Elona                   

56 Hoxhalli Hekuran                   
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 Sipas renditjes së akteve       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

57 Hyseni Alket                   

58 Hysi Vasilika                   

59 Kadiu Fatbardha                   

60 Kamami Arben                   

61 Kërpaçi Floida                   

62 Klosi Blendi                   

63 Kodheli Mimi                   

64 Koka Lefter                   

65 Kosova Halim                   

66 Kryemadhi Monika                   

67 Kumbaro Mirela 
(Furxhi) 

                  

68 Kushi Evis                   

69 Lala Reme                   

70 Leka Edmond                   
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 Sipas renditjes së akteve       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

71 Luka Lorenc                   

72 Majko Pandeli                   

73 Malaj Nora                   

74 Manastirliu Ogerta                   

75 Manja Ulsi                   

76 Marto Andrea                   

77 Meçorapaj Nadire                   

78 Mediu Fatmir                   

79 Mehmetaj Kejdi                   

80 Mesi Senida                   

81 Metaliaj Lindita                   

82 Mima Florjon                   

83 Murrizi Myslim                   

84 Naço Nasip                   
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 Sipas renditjes së akteve       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85 Nasufi Fadil                   

86 Ndoka Nard                   

87 Ndraxhi Ilir                   

88 Ndreu Pjerin                   

89 Nikolla Lindita                   

90 Noka Flamur                   

91 Paloka Edi                   

92 Pampuri Orjola                   

93 Panariti Edmond                   

94 Peleshi Niko                   

95 Pëllumbi Arben                   

96 Pendavinji Ilirian                   

97 Piro Tatiana 
(Nurçe) 

                  

98 Pollo Genc                   
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 Sipas renditjes së akteve         1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

99 Qefalia Xhemal                   

100 Rama Edi                   

101 Rama Luan                   

102 Rista Adelina                   

103 Rokaj Sezai                   

104 Ruçi Gramoz                   

105 Rraja Rrahman                   

106 Salianji Ervin                   

107 Sinaj Vullnet                   

108 Spahia Bardh                   

109 Spahiu Klodiana                   

110 Spahiu Përparim                   

111 Spaho Edmond                   

112 Spiropali Elisa                   
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 Sipas renditjes së akteve        1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

113 Sterkaj Paulin                   

114 Strazimiri Gent                   

115 Suli Rakip                   

116 Shalsi Eduard                   

117 Shameti Adnor                   

118 Shehaj Agron                   

119 Shehi Dashamir                   

120 Shehu Tritan                   

121 Shqima Grida                   

122 Tabaku Jorida                   

123 Tahiri Saimir    

124 Tavo Vangjel                   

125 Tushaj Viktor                   

126 Ulqinaku Izmira                   
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 Sipas renditjes së akteve     1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

127 Ulqini Musa                   

128 Vasili Petrit                   

129 Velaj Fatmir                   

130 Veliaj Astrit                   

131 Vokshi Albana                   

132 Vorpsi Sadi                   

133 Xhaçka Olta                   

134 Xhafaj Fatmir                   

135 Xhakolli Ilir                   

136 Xhelilaj Rolant                   

137 Xhembulla Almira                   

138 Xhina Elena                   

139 Xhindi Anduel                   

140 Ylli Fidel                   

141 Braho Spartak            



 

 

12 

Shënim: 

Pas dorëheqjes të z. Saimir Tahiri, mandati i kaloi deputetit z. Spartak Braho, i cili ka marrë pjesë në votimet e datës 17, 24 dhe 31 maj 2018. Për shkak të 

zëvendësimit të mandatit numri total i deputetëve në Kuvend paraqitet 141. 

 


